(
№
101
)

[image: Kir_03_edited]

П О С Т А Н О В Л ЕН И Е

ГЛАВЫ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 февраля 2024г.                              г. Новопавловск                                                       № 3

Об определении границ зоны чрезвычайной ситуации на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края

В связи с необходимостью определения границ зоны, возникших в  результате чрезвычайной ситуации, вызванной опасным метеорологическим явлением (очень сильный ветер 28,5-32,6 м/с) происшедшей 06 февраля 2024 года, в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением главы администрации Кировского муниципального округа  Ставропольского края от 09 февраля 2024 года, № 2 «О введении режима чрезвычайной ситуации функционирования  звена Кировского муниципального округа Ставропольской краевой территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Определить границы зоны чрезвычайной ситуации вызванной опасным метеорологическим явлением (сильный ливень, крупный град диаметром 20-25 мм, очень сильный ветер 28,5-32,6 м/с) происшедшей 06 февраля 2024 года, согласно приложению.

2. Отделу по информационной политике, информационным технологиям и защите информации администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края разместить настоящее постановление  в установленном порядке на официальном портале администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края в сети Интернет в разделе «Документы».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на временно исполняющего обязанности заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края Коновалова В.И.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Кировского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.О. Новопашин

Проект вносит временно исполняющий обязанности заместителя главы администрации Кировского муниципального округа Ставропольского края		                                                                                                    В.И. Коновалов

Визируют:

Управляющий делами администрации 		                               Т.Ю. Яковлева

Начальник отдела правового, кадрового
обеспечения и профилактики коррупционных
правонарушений администрации 			                             Т.С. Марочкина

Начальник отдела по организационным
и общим вопросам администрации 				                       А.П. Харенко

Главный специалист отдела по обеспечению
общественной безопасности, ГО и ЧС
администрации                                                                                     Е.А. Ерошенко

Проект подготовлен отделом по обеспечению общественной безопасности, ГО и ЧС администрации

              Приложение
       к постановлению главы
                                                                           Кировского муниципального округа
        Ставропольского края
   от 09 февраля 2024г. № 3

[bookmark: _GoBack]
Границы
зоны чрезвычайной ситуации на территории Кировского муниципального округа Ставропольского края

	№
п/п
	Адрес объекта
	Примечание

	1.
	станица Марьинская, ул. Ленина, зд. 42а,  МБДОУ «Детский сад комбинированного вида №9» «Журавлик»

	2.
	станица Старопавловская, ул. Ленинская, д. 32,  МБОУ «СОШ № 9»

	3.
	поселок Коммаяк, ул. Ленина, д. 40,
 МБОУ «СОШ № 7»

	4.
	город Новопавловск, ул. Владимирская, зд. 1а,  МКДОУ «Детский сад № 22 «Ветерок»

	5.
	станица Марьинская, ул. Ленина, д. 42,  МКУДО «Детская школа искусств станицы Марьинской»

	6.
	станица Старопавловская, ул. Ленинская, д. 55

	7.
	станица Марьинская, ул. Садовая, зд. 1б,
ООО ТК «Эко-культура»

	8.
	станица Марьинская, ул. Садовая, зд. 1В,
ООО «Овощи Ставрополья»

	9.
	станица Марьинская, ул. Садовая, зд. 1Д,
ООО ТК «Марьинский»

image1.jpeg